АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2016                                       с. Чебаки                                               № 40

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

	В соответствии с пунктом 1 статьи 39.1, пунктом 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 – ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить администрации Чебаковского сельсовета Северного
района Новосибирской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 54:21:000000:324, площадью 568 квадратных метров, местоположение: Новосибирская область, р-н Северный, д. Витинск для эксплуатации тепловых сетей, категория земель - земли населённых пунктов.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семенов